
 

 
Zarządzenie Nr 827/2023 
Prezydenta Miasta Kalisza 
z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego zadań wykonywanych na mocy porozumień  
z organami administracji rządowej na 2023 rok (po zmianach) 
 
 
 
Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm./ oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                       
o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm./ zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 
 

Ustala się plan finansowy zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami 
administracji rządowej na 2023 rok w budżecie miasta (po zmianach), zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 
 

§ 2. 
 

Ustala się plan finansowy zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami 
administracji rządowej na 2023 rok w budżecie powiatu (po zmianach), zgodnie  
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 
 

§ 3. 
 
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 
 

§ 4. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 
       Prezydent Miasta Kalisza 
          /…/ 
         Krystian Kinastowski 



Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2UW_KALISZ.RDF.1026/ 

710 

750 

801 

853 

Dział  Rozdz.  Parag. 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

Nazwa 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
ZADANIA BIEŻĄCE REALIZOWANE PRZEZ GMINĘ NA 
PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
ZADANIA BIEŻĄCE REALIZOWANE PRZEZ GMINĘ NA 
PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ FUNDUSZ 
SOLIDARNOŚCIOWY 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
ZADANIA BIEŻĄCE REALIZOWANE PRZEZ GMINĘ NA 
PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
ZADANIA BIEŻĄCE REALIZOWANE PRZEZ GMINĘ NA 
PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

 125 000,00 

 0,00 

 0,00 

 251 100,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 54 926,00 

 0,00 

 0,00 

 247 815,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 82 487,55 

 42 512,45 

 0,00 

 34 670,00 

 5 960,00 

 850,00 

 209 100,00 

 520,00 

 0,00 

 53 880,00 

 1 046,00 

 0,00 

 500,00 

 187 315,00 

 60 000,00 

 125 000,00 

 251 100,00 

 54 926,00 

 247 815,00 

 125 000,00 

 251 100,00 

 54 926,00 

 247 815,00 

Dochody Wydatki 

 678 841,00  678 841,00 RAZEM 

1 2 3 4 

PLAN BUDŻETU NA ROK 2023 

CMENTARZE 

URZĘDY NACZELNYCH I CENTRALNYCH ORGANÓW 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POMOC DLA REPATRIANTÓW 

 125 000,00 

 251 100,00 

 54 926,00 

 247 815,00 

 125 000,00 

 251 100,00 

 54 926,00 

 247 815,00 

71035 

75001 

80195 

85334 

BUDŻET MIASTA zadania wykonywane na mocy porozumień z organami administracji rządowej 

2020 

4270 

4300 

2020 

4010 

4110 

4120 

4300 

4710 

2020 

4300 

4430 

2020 

4210 

4270 

4300 

Załącznik nr 1 
do zarządzenia Nr 827/2023 
Prezydenta Miasta Kalisza  
z dnia 28 grudnia 2023 r. 

/w zł,gr/ 

  

Prezydent Miasta Kalisza
                /.../
    Krystian Kinastowski



Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2UW_KALISZ.RDF.1026/ 

752 

801 

Dział  Rozdz.  Parag. 

OBRONA NARODOWA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
ZADANIA BIEŻĄCE REALIZOWANE PRZEZ POWIAT NA 
PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
ZADANIA BIEŻĄCE REALIZOWANE PRZEZ POWIAT NA 
PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
ZADANIA BIEŻĄCE REALIZOWANE PRZEZ POWIAT NA 
PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
ZADANIA BIEŻĄCE REALIZOWANE PRZEZ POWIAT NA 
PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ FUNDUSZ 
SOLIDARNOŚCIOWY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 

 46 900,00 

 0,00 

 0,00 

 69 600,00 

 0,00 

 7 600,00 

 0,00 

 0,00 

 377 248,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 34 200,00 

 12 700,00 

 0,00 

 69 600,00 

 0,00 

 3 100,00 

 4 500,00 

 0,00 

 39 707,00 

 5 611,00 

 228 288,00 

 3 000,00 

 14 942,00 

 84 130,00 

 870,00 

 700,00 

 116 500,00 

 384 848,00 

 46 900,00 

 454 448,00 

Dochody Wydatki 

 501 348,00  501 348,00 RAZEM 

1 2 3 4 

PLAN BUDŻETU NA ROK 2023 

KWALIFIKACJA WOJSKOWA 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

 46 900,00 

 69 600,00 

 0,00 

 7 600,00 

 377 248,00 

 46 900,00 

 0,00 

 69 600,00 

 7 600,00 

 377 248,00 

75224 

75295 

80120 

80146 

80195 

BUDŻET POWIATU zadania wykonywane na mocy porozumień z organami administracji rządowej 

2120 

4170 

4280 

2120 

4210 

2120 

4170 

4300 

2120 

4110 

4120 

4170 

4210 

4240 

4300 

4430 

4710 

Załącznik nr 2 
do zarządzenia Nr 827/2023 
Prezydenta Miasta Kalisza  
z dnia 28 grudnia 2023 r. 

/w zł,gr/ 

  

Prezydent Miasta Kalisza
                 /.../
    Krystian Kinastowski


